
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO. A pregoeira torna público o resultado do 

Processo Licitatório 04/2015 – Pregão Presencial 04/2015. Objeto: Contratação de 

pessoa jurídica para fornecimento de materiais de escritório e papelaria, em atendimento 

a Câmara Municipal de Itabirito – MG. Empresas vencedoras: JPSS Papelaria Ltda - 

ME. CNPJ: 02.196.047/0001-06. Valor: R$ 1.573,05 (um mil, quinhentos e setenta e 

três reais e cinco centavos); Marcília Azevedo Grossi - EPP. CNPJ:        

20.821.116/0001-07. Valor: R$ 4.334,30 (quatro mil, trezentos e trinta e quatro reais e 

trinta centavos); Rogério Ribeiro Vidigal Comércio - ME. CNPJ: 21.230.132/0001-80. 

Valor: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). Dotação: 01.01.003- 01.031.0001 - 

2005 / 3.3.3.90.30.00.00 - Ficha 25. 

 


